Schlussabrechnung StraRenbaumalRnahme

Vorhaben: Bau einer Sidumfahrung von Herrenberg-Giltstein, K 1036
Baubeginn: 1998
Fertigstellung: 2000
Kostengruppe Veranschlagte |[Vergabebeschluss| Schlussrechnung

Ausgaben

Grunderwerb und Vermessung
Baukosten

Bepflanzung
(einschl.Ausgl.maflnahme)

1.600.343,58 €

6.138.570,32 €

4.212.585,93 €

1.432.936,58 €
4.364.750,71 €
232.149,55 €

Summe

7.738.913,90 €

4.212.585,93 €

6.029.836,84 €

Davon
Anteil Landkreis

Anteil Dritte

Zuschuss nach
EntflechtG (GVFG alt)

Bewilligungsbescheid vom

1.721.110,72 €

319.557,43 €

5.698.245,76 €

27.04.99

1.211.576,30 €

293.006,47 €

4.525.254,07 €

13.03.13

Im Haushaltsplan finanziert

Gesamtausgaben gem. Schlussrechnung

Einsparungen / Mehrausgaben

7.738.913,90 €
6.029.836,84 €

1.709.077,06 €




